事務連絡
令和〇年〇月〇日

○○　○○ 様

○○県　○○○○課

	決定通知書（例）

令和〇年〇月〇日付けで申込みのありました利用申請について、下記のとおり決定したので、通知します。

記

１．避難所の住所
施　設　名
所　在　地
部　屋　番　号

２．利用期間（予定）
〇年〇月〇日～

３．移動手段
・駐車場は[ルールを記入]をご利用ください。
・自家用車をお持ちでない場合は、〇月〇日〇時に[集合場所]までお越し
ください。

４．その他
・当該施設が定める規約等を順守ください。
・
・

   ＜問合せ先＞
　○○県○○○〇課
　　　担　当：○○、○○
電　話：○○－○○○－○○○○